—1—

江 苏 开 放 大 学
江 苏 城 市 职 业 学 院

关于组织参加江苏开放大学（江苏城市职业学院）
2022 届学生毕业典礼暨学位授予仪式的通知

各市县开放大学，城职院各办学点：

毕业教育是大学生思想政治教育的重要环节。为全面落实立

德树人根本任务，激发广大毕业生的爱校荣校情感，引导学生铭

记师情，积极为高水平开放大学建设贡献力量，学校将举行江苏

开放大学（江苏城市职业学院）2022届学生毕业典礼暨学位授

予仪式。现就有关事项通知如下：

一、时间

2022年 6月 18日（周六）上午 9:00

二、形式

采用现场+视频直播的方式同步进行

三、地点

主会场：江苏开放大学应天校区（南京市建邺区应天大街

苏开大（苏城院）学工函〔2022 〕2号

—2—

832号）体艺馆

分会场：各单位设分会场

四、参加人员

主会场：请各办学单位校领导（1人）、2021秋和 2022春获

得学士学位的毕业生须至主会场参加学位授予仪式。其余有意愿

来主会场参加毕业典礼的毕业生可由办学单位统一组织。

分会场：各办学单位校领导、中层干部、毕业班班主任、辅

导员、学务导师、毕业生在分会场观看。

五、参加方式

（一）网址

https://wx.vzan.com/live/tvchat-741768863?v=6379039003526

14667

（二）直播间二维码

六、其他事项

（一）各单位高度重视，认真组织 2022 届毕业生参加毕业

典礼，维护好分会场秩序，确保毕业典礼正常进行。所有师生在

当天 8:40 前入场，观看暖场节目。

—3—

（二）各单位指定一名工作人员加入 QQ 群(772574628),便

于各项工作推进。

1．填写回执表，并于 6月 13日 17：00前将电子版发送至

省校马老师邮箱：928068367@qq.com。

2．典礼结束后将本单位师生参加毕业典礼情况以文字和图

片的方式发送至省校宋老师邮箱：412792973@qq.com。

（三）参加主会场典礼的单位交通费、住宿费自理，就餐由

省校统一安排。按照疫情防控工作要求，参会人员须持参会前

48 小时内核酸检测阴性证明、健康码和行程码均为绿码方可入

校。

（四）如需安排住宿等其他事宜请联系接待老师：马老师、

胡老师，联系电话：025-86496569。

附件：主会场参会人员回执表

                                 江苏开放大学

（江苏城市职业学院）

                                2022年 6月 10日

	subject
	Content
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9
	bookmark10